
シャープペンシル　０.５ｍｍ　シャープ消しゴム付

カラー：ブルー

機　構：ノック式

軸さや：樹脂

グリップ：シリコーンラバー

サイズ：最大径Φ１４．２ｍｍ　全長１４２ｍｍ

【参考商品】PILOT　ドクターグリップ　フルブラック　HDGFB－80R－L

可

シャープペンシルは箱で個装し、「令和４年度　卒業記念　熱海市」を

刷り込んだ「のし紙」でのし掛けをすること。

文字は、明朝体で刷り込みを行うこと。

納品までにのし紙の見本を１回提出すること。

学校名 個数 納品場所

第一小学校 第一小学校

第二小学校 第二小学校

多賀小学校 多賀小学校

伊豆山小学校 伊豆山小学校

桃山小学校 桃山小学校

泉小学校 8 泉小学校

初島小学校 1 学校教育課

合 計

令和５年３月３日（金）

※児童の転入・転出により数の変動あり。

令和４年度　熱海市立小学校卒業記念品　仕様書

記 念 品

学 校 別 内 訳

44

包 装

規 格 等

同 等 品

校 正

納 期 限

63

31

174

12

15


